NEWS RELEASE
2020 年 1 月 30 日

各 位

株式会社 北陸銀行

「小路口 力恵 作品展」の開催について

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）では、北陸銀行高岡駅前出張所正面ウインドーディス

プレー「ほくぎんアートギャラリー」にて「小路口 力恵 作品展」を開催いたしま

すのでお知らせいたします。

 ほくぎんアートギャラリーでは、県内でご活躍中の工芸作家の方々の作品を展示

し、地域の皆さまに身近に芸術文化に触れていただく機会としております。

 北陸銀行では、高岡駅前の再開発、賑わいの一助になればとの思いで、アートギャ

ラリーを設置しておりますが、「街の中のミニ美術館」として皆さまに親しんでいた

だければ幸いです。

記

ほくぎんアートギャラリー（北陸銀行高岡駅前出張所正面ウインドーディスプレー）

小路口 力恵（しょうじぐち りきえ／ガラス作家）作品展

展示期間：2020 年 2 月 4 日（火）～2020 年 3 月 30 日（月）

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北陸銀行 高岡駅前出張所  TEL(0766)23-0007